
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

28.03.2025  № 26 

с. Топольное 
 
 

 о присвоении адреса объекту адресации  

 

В связи с упорядочением в названии улиц, нумерации домов, объектов 
и земельных участков, расположенных на территории Тополинского 
сельсовета Солонешенского района Алтайского края, в соответствии со ст. 37 
Устава муниципального образования Тополинский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края, Постановлением администрации 
Тополинского сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 
24.02.2015 г. № 19 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов в муниципальном образовании Тополинский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Земельному участку, общей площадью 2362 кв.м. с кадастровым 

номером 22:43:080107:37 с видом разрешенного использования: для ведения 
личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 
присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заречная улица, земельный участок 83. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

 

 

 

Глава Тополинского сельсовета                                                   А.А.Марков 

 

 


